
 
 

Ekonomisk redovisning 2024 av folkhälsoarbetet i norra 
Örebro län 
 
 
Utgifter  
 
Personalkostnader 
Lokaler och telefoni 
Leasingbilar  
Resor/logi 
Övrigt 
(IT-utrustning, materiel, mm)  
 
Fortbildning/Kompetensutveckling 
 
Nätverk/Samverkansgrupper 
 
 
Lokala folkhälsoinsatser 

 
 
 
Totalt utgifter: 
 

 
  2 221 139 kr  
     113 331 kr  
       13 406 kr   
       15 322 kr 
       13 303 kr  
 
 
       17 131 kr 
    
         9 728 kr 
 
 
       32 774 kr 
 
    
 
  2 436 134 kr  
 

Intäkter  
 
Finansiering Region Örebro län 
Hällefors kommun 
Lindesberg kommun 
Ljusnarsberg kommun 
Nora kommun 
 
 
 
Övriga intäkter: 
Försäljning tjänst 87,5 tim inkl omkostnader (ÖK 
Familjecentral) 
Övriga intäkter  
 
Nyttjande av överskott tidigare driftbidrag: 
 
 
 
Totalt intäkter: 
 

 
    1 113 117 kr 
       234 992 kr  
       509 560 kr  
       197 888 kr  
       294 358 kr  
   
     
          
        
        37 649 kr   
         
          6 390 kr    
 
       42 180  kr  
      
 
 
  2 436 134 kr  
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